- 1 -

黄山市建筑业协会文件
黄建协〔2024〕10 号

关于公布 2023 年度黄山市建筑工程装饰奖
评选结果的通知

各会员单位：

根据《关于开展 2023 年度黄山市建筑工程装饰奖评选活动

的通知》（黄建协[2023]39 号）文件要求，我会组织开展了市建

筑工程装饰奖评选活动，经评审委员会、主管部门审核并公示。

现将以下 30 项黄山市建筑工程装饰奖及 30 名优秀项目经理（建

筑装饰）名单公布如下。

附件：2023 年度黄山市建筑工程装饰奖及 2023 年度黄山市

建筑业企业优秀项目经理（装饰）名单。

- 2 -

（此页无正文）

黄山市建筑业协会

2024 年 2 月 5 日

抄：市建管处